
CHAPADLA ANTIKRISTA 
 

 

CHAPADLA ANTIKRISTA SE RYCHLE POHYBUJÍ TVÁŘÍ V TVÁŘ PASIVITĚ LIDÍ MÉHO SYNA, 

NEPOSLUŠNÉHO LIDU A NEZNÁMÝCH PŘICHÁZEJÍCÍCH UDÁLOSTÍ… 

 

Nejsvětější Panna Maria  

 

 

 

 

 

 ZNEUŽITÁ TECHNOLOGIE  

 

 VZDĚLÁVÁNÍ 

 

 FALEŠNÉ IDEOLOGIE 

 

 SVOBODNÉ ZEDNÁŘSTVÍ 

 

 SATANISMUS A NEW AGE  

 

 NOVÝ SVĚTOVÝ ŘÁD 

 

 KOMUNISMUS, NÁSTROJ NOVÉHO SVĚTOVÉHO ŘÁDU  

 

 MODERNISMUS V CÍRKVI 

 

 POLITIKA 

 POTRAVA 

 NEČISTOTA 

 DROGY 

 FARMACEUTICKÝ PRŮMYSL  

 POTRATY 

 NUKLEÁRNÍ ENERGIE 

 TERORISMUS 

 MAFIE 

 

 

 

 

 



2 

 

ODHALENÍ 

 

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

01. 05. 2022 

 

Drak ukazuje svá chapadla: mor, válku, hladomor [Zj 6, 8] a nadvládu nad lidstvem, eliminující 

náboženství, aby vytvořil jediné náboženství. 

 

 

 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

19. 02. 2022 

 

Antikristova chapadla se rychle pohybují a rozněcují mysl vůdců mocností. Jádrem války není to,  

co se vám předkládá, ale spíše ekonomika země severu a medvědí touha po moci. Nedívejte se  

na povrch, jděte do hloubky. 

 

 

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

07. 01. 2022 

 

Ohlášené pronásledování dětí mé Matky je v plném proudu, aniž by zastavila chapadla antikrista, 

překupníci mých ovcí otravují srdce mého lidu natolik, že se proti Mně bouří. To je důvod, proč mé 

děti nevědí, jak Mě uctívat, zapomínají, že jsem v nich, hledají Mě, jen když se cítí ohroženi nebo 

se bojí, jsou tvrdohlavé, vysmívají se Mi, mluvím k nim a oni na to zapomenou, ale Já 

nezapomínám na má slova. 

 

Technologický pokrok, který používají k páchání zla na lidských tvorech, je vede k tomu, aby se 

stali součástí antikrista. 

 

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

08. 02. 2019 

  

MOJE DĚTI, PROSÍM POZOR!… Antikrist  chodí světem, jedná ve světě, pohybuje svými chapadly, 

aby se vám postavil, aby vás pobouřil a deptal, aby vás přivedl k páchání dalších hříchů, 

k zoufalství a emocionálně vás destabilizoval. Pohybuje všemi chapadly, kterými musí jít proti mým 

dětem, a vy na to nereagujete.   

  

 

 

 

 



3 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

05. 07. 2018 

  

Tváří v tvář mým oznámením o příchodu antikrista a síle, která jeho příchod připravila, lidé se 

zapouzdřenou myšlenkou čekali a doufali, že před sebou uvidí zjevení antikrista. Aniž by to vnímali, 

dovolili této síle vstoupit do lidstva obecně a skrze její chapadla:  

  

• zmocní se všeho, co člověk potřebuje, aby mohl pokračovat na své cestě životem…  

• zmocní se všech inovací, aby se z člověka stal otrok zneužité technologie…   

• zmocní se lidské mysli prostřednictvím kina, televize a některých psaných médií…  

• Zmocní se lidské mysli, deformuje vzdělání, dokud se nestane neadekvátním a nemorálním.  

• Prostřednictvím módy se mu podařilo podnítit sexuální deviaci a také prostřednictvím některých 

takzvaných modernistických náboženství…  

  

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

19. 04. 2017 

 

Chapadla zla zotročila staršího muže a starší muž předal výtvory těchto chapadel mládeži a dospělí 

předali dětem to, co technologie vytvořila na příkaz chapadel zla. Tato generace se pohybuje  

v kruhu neřestí, vše ve prospěch zla.  

 

Někteří čekají, až se objeví chapadla zla, ale ta už nejsou chapadla, byla přeměněna ve zbraně zla, 

jimiž ovládly lidstvo. 

  

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

04. 06. 2017 

  

Zlo ví, že povstalo s velkou podporou mocné, ekonomické a politické elity, ví, že jeho chapadla 

dosáhla moci nad myslí mých dětí a ví, jakou moc má nad lidstvem prostřednictvím zneužité 

technologie s cílem rozptýlit mé děti a nechat je soustředit se na potěšení svých smyslů, které  

po nich vyžadují, aby zůstaly ve světě iluze a neskutečnosti.  

 

Chapadla zla jednají kradmo, otrávila mládež a bouří se proti morálním, duchovním, výchovným  

a společenským normám chování. Mladí lidé se bez jakéhokoli respektu se vnucují svým rodičům, 

vnucují své soudy, touhy, vrhají se do záhuby, kontaminují svá těla a svůj organismus vším, co jim 

zlo nabízí, a tyto mé děti berou vše, co je před nimi bez jakýchkoliv výčitek. Skromnost neexistuje, 

je to záležitost minulosti, starověku.   

 

 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

09. 12. 2016 

 

Lidstvo jednalo tak, že vstoupilo do chapadel zla, ZVLÁŠTĚ TĚCH, KTERÉ JEDNAJÍ V PROTIKLADU 

CHRÁMU NAŠEHO SVATÉHO DUCHA – TĚLA: potrat, nemravnost, nečistota, drogy, smilstvo, 



4 

 

pornografie, zneužití vědy, jednání proti čistotě, zlým myšlenkám, vědomě a úmyslně zabíjet  

a tak dále; Nachází se v jednom z chapadel zla a člověk je vítá jako dobro, aniž by o tom 

přemýšlel, uspokojuje touhy zla a jedná proti naší vůli. Tím, že se lidstvo podvolilo ďáblu,  

dostalo se do chaosu, do křeče, a vše, co je kolem člověka, se dostává do této křeče, která 

neustále víří a strhává s sebou vše, co je v jejím dosahu. Proto se v této chvíli zlo tak snadno 

zmocňuje některých z těch, kdo jsou mu nablízku. 

 

                                                                                                                                               

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

29. 05. 2016 

  

Můj lide, zlo pohybuje všemi svými chapadly při hledání duší, aby je přivedlo do věčné záhuby. 

Jestliže zlo není pro můj lid vymezeno, nebudou sami hledat dobro, zlo je útěcha, zhýralost, 

pošetilost, svobodně přijímaná nevědomost. A toho, děti, dosahují chapadla zla tím, že jsou 

přitažlivá, takže jste snadnou kořistí. 

 

PRO MÉ DĚTI JSOU TO CHVÍLE ZMATKU. KDYŽ NĚCO, CO JE ŠPATNÉ, JE NAZÝVÁNO DOBRÝM: 

POZOR, CO JE ŠPATNÉ JE ŠPATNÉ, NEMĚNÍ SE JAKO DEN A NOC.  

 

Zmatek se rozšíří s větrem a při hledání zhýralosti se můj lid rozdělí. To bude tehdy, když chapadla 

antikrista ukážou pravdu, kterou skrývala, ale člověk už bude znečištěnou kořistí smrtelnosti, 

kterou byla napadena jeho mysl. 

   

 

   

   

ZNEUŽITÁ TECHNOLOGIE  

  

  

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

27. 05. 2022 

  

Jako lidstvo jste byli vedeni ke smrtelné úzkosti. V této době jste ekonomicky závislí na technologii 

a lidstvo udělá, co je nutné, aby získalo to, co považuje v životě za zásadní. 

  

 

  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

15. 08. 2021 

  

Lidstvo je ovládáno, je neustále vláčeno elitou, aniž by do těla lidského tvora dosud 

implementovalo jakýkoli ovladač. Každá věc, kterou si koupíte, nebo technologie, kterou 

komunikujete se svými vrstevníky, slouží k udržení kontroly nad každým vaším pohybem. 

  

 

 



5 

 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

13. 7. 2021 

  

Zlý plán elity profitoval z myslí lidstva. To jim prostřednictvím technologie prodalo "zábavu" 

nezbytnou pro nevěru v domácnosti a vytvořilo dětství psychicky závislé na vítězných hrdinech,  

bez respektu k bližnímu. 

  

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

16. 06. 2018 

  

BYLI JSTE ŘÍZENI SVĚTOVÝMI GIGANTY, mezi nimiž je všeobecně akceptována kinematografie,  

z níž podlá antikristova chapadla vytvořila televizi, videohry, hudbu se všemi podprahovými prvky  

v ní obsažené, aby změnily člověka na zombie následující Satana. 

DĚTI: NEJVĚTŠÍM ZLEM PRO ČLOVĚKA JE TELEVIZE! 

 

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

23. 06. 2018 

  

Individualismus uprostřed rodiny je pro Mne srdcervoucí, všichni členové rodiny vedou svůj vlastní 

život a ke chvílím, kdy se setkávají, dochází před velkým ničitelem jednoty rodiny a trenérem  

ve zlu, násilí, nedostatku harmonie, nedostatku lásky v člověku – TELEVIZÍ. 

Odtud vyšla školicí střediska pro používání střelných zbraní, schopnost soupeření, nevěra, vzpoura 

člověka, pohrdání darem života. Člověk poškozuje mozek dítěte, když dovoluje absolutní závislost 

dítěte na obrazovce, nebo videohře, aby udržovala klid dítěte nebo dospívajícího. 

  

 

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

27. 04. 2016 

  

Nepřítel vstoupil do vašich domovů a vy jste mu s velkou radostí otevřeli dveře, což způsobilo  

větší rozdělení než to stávající, způsobilo nemoci, nejen na osobní, ale i na emocionální úrovni.  

Tento nepřítel spíše vstoupil do vašich domovů a v tuto chvíli se seznámil s rodinnými příslušníky  

a s celou společností, dosáhl většího rozpadu rodiny, nevěry a psychické změny.  

Mluvím s vámi v tuto chvíli o nejoblíbenějším komunikačním prostředku: TELEFONU.  

   

   

 

 

 

 

 



6 

 

VZDĚLÁVÁNÍ 

  

  

 

 

 

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

14. 04. 2020 

  

NEUVĚDOMUJETE SI, ŽE JSTE PROŽILI REVOLUCI POTAJMU, UVEDENOU DÉMONEM DO MÉ 

CÍRKVE, DO SPOLEČNOSTI, VZDĚLÁNÍ A POLITIKY, a ta proběhla nepozorovaně, byla jemná, 

pozvolna vás svedla z cesty nesprávnými zkušenostmi, do nichž lidská stvoření malé víry zakořenila 

s lehkostí a poddajností, plynoucí z nevědomosti. 

  

 

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

03. 11. 2016 

 

NEZAPOMEŇTE, ŽE VELKÝM PLÁNEM ANTIKRISTA JE RYCHLE ZAJMOUT LIDSTVO a k tomu 

sjednotí vlády, ekonomiky, školství, bude vydávat dekrety, abyste všichni mysleli stejně, jednali 

stejně a společnost byla masou stoupenců podvodníka. SVOBODA BUDE ZNIČENA…  

A NÁBOŽENSTVÍ BUDE SJEDNOCENO…                                                                  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

FALEŠNÉ IDEOLOGIE 

 

 

 

VIZE 

25. 06. 2021 

 

Na závěr této Výzvy mateřské lásky mi bylo umožněno mít následující vidění: 

Při pohledu na množství lidských bytostí roztroušených po celé Zemi jsem viděla, že se všude 

objevují démoni. 

Tito démoni mají jediný cíl: zamlžit mysl lidských tvorů. Někteří z těch, kteří byli uvnitř kostelů, 

vyšli ven a odvrátili se od dobra a chopili se falešných ideologií, hlásali urážky Kristovy církve  

a naše Nejsvětější Matka plakala a plakala, její slzy stékaly po jejím Neposkvrněném Srdci. 

 

 



7 

 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

22. 02. 2021 

  

Lidstvo je snadné oklamat kvůli jeho nedostatku víry, nekonečně liberálními myšlenkami, sektami  

a ideologiemi. Jsou oděné jako dobré a chodí kolem, aniž by si Boží lidé uvědomili jejich záměr: 

přivést je na scestí a nechat je zcela padnout do rukou Zlého. 

  

  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

27. 04. 2020 

  

PATŘÍTE NAŠEMU KRÁLI, NENÁSLEDUJTE FALEŠNÉ IDEOLOGIE, KTERÉ VÁS POVEDOU K ZTRÁTĚ 

DUŠE. BUĎTE VYTRVALÍ VE VÍŘE. 

  

  

 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

01. 11. 2021 

  

Existuje tolik falešných nauk bez spirituality, které nevedou k svatosti a bratrství, jejichž cílem  

je vycvičit arogantní tvory, všeznalé lidi, kteří nepřijímají svaté učení a chodí z jednoho místa  

na druhé. Tato stvoření bez lásky v srdci jen podporují své vlastní zájmy. 

  

  

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

14. 04. 2020 

  

Moji lidé se ochotně nechali vtáhnout do falešných ideologií, na cesty, které jim nabízejí rychlé 

duchovní pozvednutí, bez pokání a mystických zkušeností, jako bych Já je prodával na nějakém 

tržišti tomu, kdo dá nejvyšší nabídku.  

 

NEUVĚDOMUJETE SI, ŽE JSTE PROŽILI REVOLUCI POTAJMU UVEDENOU DÉMONEM DO MÉ 

CÍRKVE, DO SPOLEČNOSTI, VZDĚLÁNÍ A POLITIKY, a ta proběhla nepozorovaně, byla jemná, 

pozvolna vás svedla z cesty nesprávnými zkušenostmi, do nichž lidská stvoření malé víry zakořenila 

s lehkostí a poddajností, plynoucí z nevědomosti. 

   

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

   SVOBODNÉ ZEDNÁŘSTVÍ 

  

  

  

 

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

27. 04. 2022 

  

Zednářství proniklo do Božího domu a svými omyly zamořuje ty, kdo slouží v Božím domu tím,  

že je vede k následování toho, co není Boží vůle, ale vůle lidí.   

 

 

  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

10. 12. 2019 

  

Ďábelský plán svobodných zednářů a ideologie v rozporu s dobrem, je oddělit člověka od svého 

Stvořitele a zbavit ho duchovní podpory oběti eucharistie, aby upadl do těch nejodpornějších 

hříchů. 

 

Lidstvo je zkoušeno, zkoušeno do krajnosti, zvláště na úrovni víry, kterou člověk věří  

v Jednoho a Jediného Boha, neboť potom, co ztratil víru, přijme patřit k jedinému náboženství;  

na sociální úrovni, aby lidstvo ztratilo svou identitu; na politické úrovni, aby se lidstvo připojilo  

k ideologiím, které řídí ďábel, jenž drtí lidi krutostí a bez soucitu; na úrovni ekonomické, protože 

Satan dobře ví, že člověk, když se cítí vyveden z rovnováhy po ekonomické stránce, je schopen 

všeho a zapomíná, co je dobro. 

 

SCÉNÁŘ BYL PEČLIVĚ FORMULOVÁN A BOŽÍ LID POZVOLNA USTUPOVAL ROZMARŮM ZLA. 

BUDETE VĚDĚT, ŽE MÁ SLOVA NEJSOU MARNÁ. PROTO AŤ SE KAŽDÝ DOVOLÁVÁ BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ A AŤ HLUBOCE LITUJE SVÝCH HŘÍCHŮ. TEĎ! 

   

   

 

   

SATANISMUS A NEW AGE  

  

 

  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

28. 01. 2016 

  

Ďábel zůstává v neustálém boji proti mým dětem a musíte rozlišovat, co je od Boha a co je od 

ďábla. S TOUTO FALEŠNOU NAUKOU PŘIŠEL A PRONIKL DO CÍRKVE MÉHO SYNA A V TOMTO 

OKAMŽIKU PŘILÁKAL K LIDSTVU SATANISMUS STAROVĚKÉHO BABYLONU, ABY JEJ ZVEŘEJNIL,  

ABY BYL OTEVŘENĚ PRAKTIKOVÁN. To byl cíl těch, kteří zůstali ve skupinách, které si nenápadně 

říkají kluby, mafie, sekty, tajné společnosti, nové ideologie, nové éry, které přitáhly starodávné 

rituály a ovlivnily vlažné a lhostejné.   



9 

 

   

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

09. 09. 2015 

  

MILOVANÉ DĚTI, V PÍSMU SVATÉM ČLOVĚK NAJDE TO, CO HO ČEKÁ V BUDOUCNU.  

 

V tuto chvíli je cesta antikrista plánována velkými mocnostmi, založenými na svobodném 

zednářství, na Iluminátech, na komunismu, na ideologiích, které jsou v rozporu s mým Synem,  

jež vedou k deformaci svatého Slova, kterou provádí "New Age", v lpění na satanismu, a ve 

stručnosti u těch, kteří, pocházející z vrcholu svobodného zednářství a v současné době dominují 

lidstvu. 

   

 

 

   

NOVÝ SVĚTOVÝ ŘÁD 

  

  

 

 

  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

07. 05. 2022 

 

Mezi lidmi našeho Krále přestala existovat láska k bližnímu. Nástup moci a síly mocných nad Božím 

lidem je stále silnější a ruší jeho svobodu. "Kdo má uši k slyšení, ať slyší" [Mt 13, 9; Zj 2, 11]. 

   

  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

02. 01. 2021 

  

Musíte uvažovat, konat a jednat jako stvoření víry tváří v tvář rostoucímu vnucování světového 

řádu, aniž byste zapomínali, že víra musí být uvedena do praxe, aby semena rostla a přinášela 

plody věčného života.                                                                                               

          

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

01. 12. 2021 

  

Milovaní lidé, zůstaňte připravení nechat se zkoušet ve víře [1 Petr 1, 7] těmi, kteří ovládají lidstvo 

a jsou správci jednoho náboženství, které Mě vylučuje, protože to není moje vůle, ale výtvor lidské 

vůle pro účely světové nadvlády. Uvědomte si, že víra je zkoušena ve všech aspektech lidského 

života, protože na cestě mého lidu, náboženství, vzdělání, mravní formace, hospodářství… nesou  

v sobě víru ve Mne, abyste mohli vytrvat tváří v tvář povinnostem vám vnucených světovým 

řádem. 

 

  



10 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

07. 05. 2018 

 

MÉ DĚTI, VE SVÉ NEUSTÁLÉ HONBĚ ZA SVÝMI TOUHAMI, ANIŽ BYSTE SE DÍVALY KOLEM SEBE, 

NEDOKÁZALY JSTE BÝT BDĚLÉ K PODSTATĚ TOHO, CO VÁS PŘIVEDLO, JAKO LIDSTVO, DO ČASU 

TAKOVÝCH POTÍŽÍ A ZMATKU. 

 

Milované děti, žily jste ve spěchu, zatímco mocní učitelé využili zanedbání této generace, aby se 

zmocnili lidské práce a činů. Některé z vás o tom vědí, jiné si to nedovedou představit a ostatní,  

i když to vědí, to popírají. Lidstvo je vedeno skupinou lidských bytostí, které, krok za krokem, řídí 

světové události. 

 

Pozvolna lidstvu naroubovaly neobvyklý způsob života, uprostřed generace, kterou přivedly 

ochutnat, co je zakázané a přestoupit každý zákon, normu a hodnotu. 

V mých zjeveních po celém světě jsem vás volala, abyste odhalily, jaký životní styl lidstvo nabralo, 

ale vy jste mě neposlechly. 

A v mých naléhavých výzvách jsem vás varovala před mocí, která vedla člověka s přesným 

záměrem. Přivedla ho k tomu, čím je v tomto čase, kdy skrze ekonomickou moc ho dokázala 

ovládnout ve všech aspektech života a podmanit si lidskou práci a činy, jak se jí zachtělo. Světový 

řád udržuje vládu nad lidstvem ve všech oblastech, dokonce i těch, které si nedovedete představit. 

… MOJE MILOVANÉ DĚTI, ANIŽ BYSTE CHTĚLY, JSTE PODROBENY MOCI SVĚTOVÉHO ŘÁDU. 

ANIŽ BYSTE TO CHTĚLY, PŘIVYKNETE TOMU SVÝM KAŽDODENNÍM ŽIVOTEM A SVOU MYSLÍ. 

Myšlenka nepřístojného je považována za ideál, jehož je třeba dosáhnout. Lidská duše se zatvrdila 

a postupně se otevřela zlu do té míry, že pohlíží na zlo, na něco neslušného, jako na něco 

přirozeného a správného. Vyvstal světový řád, byl přivítán lidskou rasou, která se v tomto čase 

nachází pod jeho útiskem. Došly jste k tomu, že vědomě máte rády, co bylo do vás naroubováno  

a některé, kdo nemají rádi dar života, se radují, že se staly následovníky zla do té míry,  

že ujednaly smlouvy s ďáblem tím, že mu daly svou duši. 

   

     

KOMUNISMUS, NÁSTROJ NOVÉHO SVĚTOVÉHO ŘÁDU  

  

 

  

  

SVATÝ MICHAEL ARCHANDĚL 

17. 03. 2022 

  

Lidstvo je ponořené do ideologie komunismu, která spolu se svobodným zednářstvím udržuje lid 

našeho Krále a Pána Ježíše Krista a děti naší Královny a Matky Konce časů v nedůvěře a rozdělení.  

 

Jak tvrdohlaví jste ve svém rozhodnutí pokračovat v předávání zla, spolupracovat s komunismem  

a šířit jeho ideologii, jejímž cílem je uchvátit územní moc a nadvládu nad národy ve všech 

ohledech. 



11 

 

  

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

29. 02. 2020 

  

Dívejte se, jak postupuje komunismus a na útlak lidí těmi, kdo se neprohlašují veřejně za 

komunisty. Útlak ve prospěch jediné vlády, jediného náboženství, jednotné měny, jednotného 

školství, ve prospěch smrti těla i duše. 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

03. 06. 2018 

 

S JAKOU BOLESTÍ SE NA VÁS DÍVÁM, ŽE JSTE VEDENY JAKO OVCE NA JATKA, ANIŽ BYSTE 

ROZLIŠOVALY MEZI DOBREM A ZLEM. STÁVÁTE SE AUTOMATY, KTERÉ NÁSLEDUJÍ, CO JE 

NEVHODNÉ, CO VEDE K VZPOURÁM A PROTESTŮM! 

Bolí mě vidět, jak mé děti trpí následky toho, že podporovaly komunistické ideologie, které je  

v tomto čase drží v pasti svých sítí. Mé děti se modlí, ano! Ale ne srdcem, silou a myslí. Modlí  

se ve schématu, které je vzdáleno duchovnímu, modlí se opakováním, téměř po paměti, s níž 

nenajdou, co hledají, neboť mého Syna nenajdete v opakování modliteb, ale v odevzdanosti srdce. 

   

 

   

MODERNISMUS V CÍRKVI 

 

  

 

  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

06. 06. 2022 

  

Přicházejí modernismy, které ničí spiritualitu mých dětí a vedou je ke zradě mého Syna. Je tolik lidí, 

kteří si myslí, že jsou moudří, a nakonec jsou hloupí a padají do záhuby. 

  

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

17. 07. 2021 

  

Musíte žít evangelium bez překroucení, bez změn vhodných současnému modernismu, který vás 

vede k času temnoty, odpadlictví, hříchu a zejména proti daru života.   

 

 

 

                                   



12 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

25. 01. 2017 

 

Ti, kdo nejsou v souladu s Boží vůlí, budou uvedeni do velkého zmatku. Budou neustále přihlížet 

událostem, ale budou lhostejní a popírat, že znamení jsou Znamení a tvrdit mému lidu, že je 

všechno v pořádku. S málo věrohodným výrokem, velká většina lidských stvoření dovolí, aby střed 

bratrské, svátostné jednoty a potravy mého lidu, kterým je mše svatá, vám byla vzata úpravou 

této šlechetné svátosti zavedením jiných ideologií. 

 

NEPŘIKÁZAL JSEM, ABY MÉ SLOVO BYLO PŘEKROUCENO… 

 

NEPŘIKÁZAL JSEM, ABYSTE SE KE MNĚ CHOVALI S POHRDÁNÍM, ANI ABYSTE SE ROUHALI MÉMU 

DUCHU SVATÉMU… 

 

ZÁKON ČLOVĚKA JE KRUTOST HLOUPÉHO ČLOVĚKA. 

 

Velké odpadlictví vzrůstá lhostejností mých kněží, služebníků mého lidu.  

 

Zlo proniklo do mé církve rukama mých vlastních služebníků, které jsem varoval, aby nebyli 

zmateni a skrze toto zmatení se nestali pronásledovateli mého lidu, v němž jsou moji služebníci, 

proroci, jimž jsem svěřil mé Slovo, aby bylo předáno mým vlastním tak, aby mé Slovo nebylo 

překrouceno. 

 

Má Matka střeží mé věrné proroky ve svém srdci. Vlci v rouchu beránčím budou pronásledovateli 

mých nástrojů a řeknou mým lidem, aby je neposlouchali, aby nevědomost mohla vládnout mezi 

mými vlastními, a tak nemohli být varováni. 

 

 

  

POLITIKA 

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

25. 06. 2021 

 

Moji milovaní, had zla se plazí po zemi a odtud se dostává do mysli, do myšlenek lidských tvorů,  

a tak se mu daří pronikat do církve mého Syna, až na vysoké pozice v hierarchii, v politice,  

ve společenských záležitostech, prostřednictvím příkazů které nechává kolovat světová elita. 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

16. 02. 2020 

 

Takto Satanovy hordy v lidstvu zesílily, pronikly do společnosti, vzdělání, náboženství, politiky,  

do potravy, zdraví a identity každého lidského stvoření, vyzývající všechno a každého, aby vytvořily 

generaci, která přivítá antikrista a vzdá se ďáblu. 



13 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

10. 04. 2019 

 

V minulosti uzavírali vůdci lidstva pakty se Satanem tím, že národy, kterým vládli, odevzdávali do 

služeb antikrista a jeho chapadel, a tuto posloupnost paktů nadále sponzorovaly ekonomicky silné 

rodiny. 

 

 

 

POTRAVA 

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

07. 10. 2016 

 

Děti, jste klamány, těžce klamány velkými globálními organizacemi, které byly vytvořeny,  

aby vám pomáhaly. Lidstvo bylo použito k experimentům s různými potravinami, léky a oděvy, 

obsahující škodlivé látky pro lidské tělo. Kvůli tomu jsme vás prosili už dříve, abyste byli obezřetné 

vůči jídlu, zejména proto, že v některých potravinách je tolik toxických látek, že lidské tělo na ně 

reaguje nemocemi způsobující smrt.       

                                                                                 

V globálních organizacích existují instrukce, jak vyhubit velkou část světové populace. To se vám 

může zdát rozporuplné, ale nikoli pro ty, kteří provádějí rozkazy antikrista, jemuž vytrvale slouží. 

 

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

29. 10. 2013 

 

V tuto chvíli je člověk živen, aby zdegeneroval svůj organismus, objevují se neznámé nemoci  

a zároveň se množí rakovina. Lžou a klamou lidstvo konzumací geneticky upravených potravin  

v laboratořích, a to s jediným cílem - přinést ekonomický růst průmyslu těchto potravin, aniž by si 

to většina lidí uvědomovala. To vše je lživě prezentováno pod záminkou lepšího a většího vývoje 

lidského organismu.  

 

Farmaceutický průmysl se zase podílí na této dekompenzaci lidského organismu, chemie nebyla 

správně použita. Lidstvo nyní degeneruje ve svých buňkách a celý jeho organismus je veden  

do nepředstavitelné regrese. VELKÝ POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL OTRAVUJE ORGANISMUS MÝCH 

DĚTÍ, ANIŽ BY SI TO MÉ DĚTI UVĚDOMOVALY.  

 

NENÍ TO SNAD PRODUKT ZLA? NENÍ TO SNAD RUKA ANTIKRISTA, KTERÝ CHCE VYHUBIT 

MILIONY MÝCH DĚTÍ PROSTŘEDNICTVÍM NEMOCÍ?                                                        

 

 



14 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

13. 05. 2012 

 

Děti, budete truchlit, až moc a vláda chapadel antikrista poskvrní celé lidstvo. Chapadla, která 

podkopávají mysl a magnetizují myšlení, takže člověk koná skutky odporující každému učení mého 

Syna.  

 

Nepřítel lidstva se pohybuje rychle, není daleko. Založil své velitelství v národech a nařídil rychlé 

provedení svých strategií proti mým dětem, jeho pečeť již byla zavedena do lidského těla a hbitě 

se šíří. 

OVLÁDNUTÍ ČLOVĚKA JE HESLEM ANTIKRISTA; PRÁVĚ PROTO TVÁŘÍ V TVÁŘ OKAMŽIKU, KTERÝ 

UPLYNE, ABY BYL MINIMÁLNÍ, ZLO URYCHLÍ SVÉ PLÁNY, ABY SI JE NEJPRVE PODMANILO 

PROSTŘEDNICTVÍM JÍDLA A ZDRAVÍ, A PAK JE ZCELA OVLÁDNE, NEBOŤ ZTRATÍ SVOU VŮLI.  

 

 

NEČISTOTA 

 

 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

03. 05. 2020 

 

Satan a jeho říše zavedli ve světě svůj liberalismus a vedou mé lidi k naprosté bezbožnosti,  

aniž by rozpoznali ducha nepravosti [2Tes 2, 7], který je podvodem, zmatkem a lží která vede  

k odsouzení, oslabuje je a působí ve stínu, když víra není v lidském stvoření pevná, a bere si  

je jako své nástroje k vykonávání své zloby.  

 

 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

01. 07. 2017  

 

Každá bytost je rozšířením mé Lásky, nebo rozšířením zla, jímž jsou otráveni ti, kdo nacházejí 

zálibu ve smyslnosti, v šílenství Zlého, v hanobení, smilnění, v odmítání mé Lásky, ve lžích  

a v pohodlném životě současného světa.                                                                         
 

NEPODVÁDÍM VÁS: ZVRÁCENÉ LIDSTVO SE OBRÁTÍ KE ZLU, ABY NAPLNILO SVÉ POTŘEBY 

A NAŠLO ÚTOČIŠTĚ PŘED BOLESTÍ. 

 

ĎÁBEL VYŘEŠÍ VAŠE OKAMŽITÉ POTŘEBY, ALE NENABÍDNE VÁM NIC ZADARMO. BUDETE  

MU MUSET ZAPLATIT ODEVZDÁNÍM SEBE SAMA, A TÍM ZABIJETE SVOU DUŠI. 

 

 



15 

 

DROGY 

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

24. 02. 2020 

 

Ale vy, děti, jste vytvořily světského, liberálního boha a říkáte "jak je novátorský", tleskáte mu  

a uctíváte ho uprostřed velkých hodování, degenerace, úpadku, drog, alkoholu, smilstva, které 

vám Satan nabízí a vy, jako lidstvo, po něm velmi a bezvýhradně dychtíte. 

 

 

 

 

 

FARMACEUTICKÝ PRŮMYSL  

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

08. 10. 2015 

 

Zneužitá věda pronikla do farmaceutického průmyslu, takže se odvažuje vytvářet vakcíny 

kontaminované viry, které mají lidem přinést smrt nebo nemoc.  

 

Proč se živíte, mé děti, stále se živíte odpadem, kterým chtějí velké nadnárodní společnosti 

zlikvidovat většinu světové populace? Jste velkým experimentem velkého potravinářského 

průmyslu. 

NEDOVOLTE TO. VAŠE TĚLA JSOU CHRÁMY DUCHA SVATÉHO A VY JE MUSÍTE CHRÁNIT  

A PEČOVAT O NĚ, A TO NEJEN SPRÁVNÝM KŘESŤANSKÝM CHOVÁNÍM, ALE TAKÉ SPRÁVNOU  

A ZDRAVOU STRAVOU…   

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

14. 01. 2015 

 

Děti, hledejte, připravte se a poznejte to, o čem se domníváte, že je pro člověka vzdálené nebo 

nemožné pochopit. Syťte se poznáním, neboť jste pomalu a nepozorovaně otravovány, a to nejen 

potravinami, ale i vakcínami připravovanými v laboratořích s jediným cílem vyvolat v lidském 

organismu těžké nemoci, abyste byly zahubeny.  

 

Satanova lstivost na sebe nenechává dlouho čekat, pokrývá všechny oblasti a vy, při zachování své 

udivující lhostejnosti umožňujete, aby se k vám celé toto spiknutí dostalo, aniž byste kladly jakýkoli 

odpor. 

 



16 

 

POTRATY 

 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

30. 12. 2020 

 

Kolik jen duchovních malomocných bude uvedeno v úřad pro blaho lidu! A v této chvíli jednají  

ve prospěch ďábelských zájmů, zatímco Boží lid jde i nadále ve zbožnosti, aniž  

by byl poučen, aniž by věděl, ŽE KDOKOLI, JENŽ PROVEDE, NEBO SE PŘÍMO ÚČASTNÍ  

NA ÚMYSLNÉM PROVEDENÍ POTRATU, JE VYSTAVEN EXKOMUNIKACI. 

 

Předem naplánovaný potrat je zločin proti daru života. Bůh požehnal lidské stvoření  

a to odpovědělo poblouzněním proti daru, které dostalo. Boží Slovo není respektováno a ti, kdo 

mají na starosti vedení Božího lidu, tvrdě netrestají, aby tato generace upustila od ostatních 

odchylek.  

ZÁMĚRNÝ POTRAT JE NA ZEMI ZLOČIN PO VZÁJEMNÉ DOHODĚ, A PROTO V NEBI 

TOLIK TRPÍME TVRDOSTÍ LIDSKÉHO SRDCE. 

 

Vzpomeňte si, že Kain zabil svého bratra a Bůh vynesl rozsudek. Bůh, před zlem tohoto strašného 

hříchu se sám ukázal Kainovi: 

 

"CO JSI TO UČINIL? SLYŠ, PROLITÁ KREV TVÉHO BRATRA KŘIČÍ KE MNĚ ZE ZEMĚ. 

BUDEŠ NYNÍ PROKLET A VYVRŽEN ZE ZEMĚ, KTERÁ ROZEVŘELA SVÁ ÚSTA, ABY Z TVÉ 

RUKY PŘIJALA KREV TVÉHO BRATRA."  [Ge 4, 10-11].  

 

Každý, kdo souhlasí s prováděním potratů, ať činí pokání, vyzpovídá se a odvrátí se od takového 

hříchu. Náš Pán a Král Ježíš Kristus se dívá do každého lidského stvoření a jedná sám s každou 

lidskou duší. Změňte svůj život, obraťte se! Potrat zdaleka není módní trend, je to zločin proti 

nevinné bytosti. 

 

Satanovi přisluhovači tvrdě pracují, aby potrat byl rozšířen po celém světě. Ubohé lidstvo, váha 

vašich vlastních hříchů opět vzroste. 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

14. 02. 2019 

 

Jak někteří z těch, kteří si myslí, že Mě reprezentují, Mě urážejí! 

 

Vyzdvihují ideologie – člověk se vyžívá v moci zabíjet ty, kdo jsou bezbranní a nevinní. A tak ďábel, 

povýšený hříchy proti daru života, se nyní domáhá své kořisti – duše těch, kteří vynesli rozsudek 

smrti nad nevinnými. 

 

JÁ JSEM MILOSRDENSTVÍ. ČLOVĚK, KTERÝ USKUTEČŇUJE PLÁNY PROTI DARU ŽIVOTA,  

JE SVOBODNÝ, A VE SVÉ SVOBODĚ JE ZODPOVĚDNÝ ZA SVÉ SOUDY. 

 



17 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

25. 09. 2019 

 

Lidstvo je ovládáno těmi, kdo pronikli do velkých institucí, které reprezentují národy, a zdá se,  

že přicházejí na pomoc potřebným a hledají dobro národů a lidských bytostí. 

 

PROBUĎTE SE, DĚTI, NECHOĎTE JAKO SLEPÍ! SVOBODNÉ ZEDNÁŘSTVÍ, VROSTLÉ DO MÉ 

CÍRKVE, MĚ ZNEVAŽUJE A ODVÁDÍ VÁS PRYČ ODE MNE, K OSLAVOVÁNÍ SKUTKU BÝT HERODY 

DNEŠKA A VÍTAJÍ POTRATY, A TO VEDE KE KRVÁCENÍ MÉHO SRDCE. 

 

 

 

 

 

NUKLEÁRNÍ ENERGIE 

 

 

 

 

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

15. 08. 2016 

 

STOJÍTE NA POKRAJI PROPASTI: mocnosti tajně uzavírají spojenectví. Válka kráčí pomalu,  

ale postupuje bez zastavení, a vy se připravte. Třetí světová válka povede po velkých bojích  

k tomu, že mocnosti využijí jadernou energii. Velmi trpím pro tuto věc, můj Syn miluje každého  

z vás a nepřeje si, abyste trpěli, ale velká lidská nevědomost se na svou chybu podívá až poté,  

co ji udělá. 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

18. 03. 2018 

 

Není třeba, abych pozvedl svou ruku, aby se toto pokolení očistilo, vy se očistíte sami… Použili jste 

část vědy k vytvoření artefaktů, abyste se zničili, použili jste vědu k sebezničení. Všichni vládci 

mocností světa vědí, jaký osud čeká tuto generaci, pokud byť jen jedna země použije jaderné 

zbraně.                                                   

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

06. 03. 2016 

 

Modlete se, nukleární energie způsobuje v člověku to, oč ji nepožádal: nemoci a bezprecedentní 

znečištění, rozšiřující se po celé zemi. 

 

 

 



18 

 

TERORISMUS 

 

 

 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

29. 03. 2019 

 

Právě terorismus je jednou ze satanových zbraní, jak přimět vlády, aby zanedbávaly to, co je pro 

lidi skutečně důležité, a odvedly svou pozornost k boji proti terorismu. Satan přejde ke globální 

akci a implantuje mikročip. 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

12. 02. 2018 

  

Duchovní zmatek bude větší, jak bude tento okamžik postupovat, a lidé budou svými teroristickými 

činy většinou katy bezbranných. Bakteriologické hrozby se stanou skutečností. Budou nemilosrdně 

útočit na ty nejslabší a napětí ve světě bude vzrůstat. 

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

14. 01. 2015 

 

CHAPADLA ANTIKRISTA SE RYCHLE POHYBUJÍ TVÁŘÍ V TVÁŘ PASIVITĚ LIDÍ MÉHO SYNA, 

NEPOSLUŠNÉHO LIDU A NEZNÁMÝCH PŘICHÁZEJÍCÍCH UDÁLOSTÍ… 

 

V této chvíli se všechna chapadla antikrista pohybují jedním směrem skrze hněv a zatvrzelost srdce 

a vedou člověka k tomu, aby usmrtil svého bratra. V minulosti tak byla země potřísněna krví 

nevinných, ale žádná generace si nepočíná tak jako tato.  

Chapadla antikrista se pohybují pouze jedním směrem a rozsévají hrůzu po celé zemi, ale vy,  

mé děti, buďte si jisté, že mohou zničit vaše tělo, ale nikdy ne vaši duši, která je majetkem mého 

Syna.  

Terorismus jedná bez milosti, bude putovat Zemí v písni proti Daru života, vy zpívejte a uctívejte 

mého Syna, buďte Mu věrné, vědomé si plnění Přikázání a svátostí. Mějte na paměti 

blahoslavenství a dejte jim ve vás ožít, najděte v nich plnost lásky k bližnímu, buďte vším, co jsem 

zmínila, svědectvím mých dětí.  

Vyzývám vás, abyste se modlily za Ameriku, aby se její vládci slitovali nad svým lidem a znovu  

ho nebičovali. Terorismus jedná s pomocí vládců velmocí. 

Terorismus bude nadále postupovat ve stvořeních přemožených zlem, s údivem dosáhne  

až do jedné země v Jižní Americe. 

Děti, velké množství lidských stvoření zahyne kvůli tomuto velkému zlu terorismu, které v tuto 

chvíli zuří.  

 



19 

 

 

MAFIE 

 

 

 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

01. 10. 2016 

 

Připravte se, můj lide! Před lidstvem zůstalo chapadlo antikrista zvané mafie. Živí se drogami, živí 

se zneužíváním dětí, živí se prodejem zbraní a lidských orgánů a odvážilo se pokoutně využívat své 

peníze k tomu, aby se před společnostmi předvádělo se svými dobrými skutky, a tak zůstalo 

nepovšimnuto. Děti, toto zlo nemá klid a vy spíte. 

 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

09. 02. 2016 

 

DUŠE, KTERÉ MNĚ A MOJÍ MATCE V TOMTO OKAMŽIKU VĚŘÍ, JSOU DUCHOVNÍMI SVĚTLY, KTERÁ 

MĚ ZAVAZUJÍ NEPŘESTAT SE DÍVAT NA ZEMI, přestože jsou lidská stvoření ponořena do neřestí  

a zvráceností, do mafie, která obchoduje s lidským životem, a do vědeckých pokroků, které nejsou 

mou vůlí. Lidská stvoření ponořená do nemravnosti, nepravosti a nevíry se stále více oddělují ode 

Mne a od všeho, co souvisí se spásou duše.  

 


